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Pigtail LC/APC, SX, G.657.A2, 1,50 m

Pigtail LC/APC, SX, G.657.A2, 1,50 m, 2 Stück
· Lieferumfang: 2 Stück - Pigtails

Artikel-Nr.: 4262001

EAN: 4013456582170

Netzebene 3 und 4

Pigtail | LC/APC Steckverbinder 8° Schrägschliff

Pigtail | Anzahl 2

Pigtail | Material Kunststoff, halogenfrei, flammwidrig

Pigtail | Einfügedämpfung ≥ 0.12dB Ø - ≤ 0.25dB Max. (Grade B)

Pigtail | Rückflussdämpfung ≥ 60 dB (Grade B)

Pigtail | Steckzyklen 1000

Pigtail | Ferrule Ø 1,25 mm, Keramik, axial gefedert

Pigtail | Zugentlastung ≥ 100 N

Pigtail | Laser- und Staubschutz Blindstopfen

Pigtail | Faser Klasse Single Mode OS2 (G.657.A2)

Pigtail | Faser Type EasyBand® Plus-Mini 200μm Reduced
Diameter Bending Insensitive Fibre

Pigtail | Faser Länge 1,5 m

Pigtail | Faser Farbcodierung 1=rot, 2=grün (durchgefärbt)

Temperaturbereich Lagerung -10 °C / +60°C

Temperaturbereich Installation -10 °C / +60°C

Temperaturbereich in Benutzung -20 °C / +60°C

Preisgruppe 730

Das Pigtail-Set besteht aus hochwertigen faseroptischen Anschlusskabeln (Pigtails) nach DIN-
Farbcode die an einem Kabelende mit einem werksseitigen vorkonfektionierten LC-APC Stecker
abgeschlossen sind. Das andere Kabelende ist als offenes Glasfaserkabelende für einen
Fusionsspleiß vorbereitet.

· DIN-Farbcode
· Grade B
· 100% getestet
· LC/APC Stecker mit Staubschutz


